[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОУНТЕМСКОЕ»

«ВЫЛЬ УНТЕМ » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ГУРТ ДЕПУТАТЛЭН  КЕНЕШЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 августа  2015 года

                         № 9

 д.Новый Унтем

 О созыве  очередной  сессии  Совета депутатов

 муниципального образование «Новоунтемское»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Новоунтемское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать очередную двадцать восьмую сессию  Совета депутатов  муниципального образования «Новоунтемское» третьего  созыва  3  сентября  2015 года  с 15.00 час.

Глава муниципального образования

« Новоунтемское»                                                                             Д.А.Назаров